ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

1

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2021

EDITAL 203/2021

O MUNICÍPIO DE PELOTAS/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, cadastrada sob o CNPJ nº 87.455.531/0001-57,

com sede à Praça Coronel Pedro Osório, nº 101, representado pela Prefeita Municipal, Sra. Paula Schild Mascarenhas, por meio

da Secretaria de Administração e Recursos Humanos, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Federal n° 11.788, de

25 de setembro de 2008 e Decreto Municipal nº 6.200, de 31 de julho de 2019, TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS a

CLASSIFICAÇÃO FINAL  e HOMOLOGAÇÃO do PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO, realizado em conjunto com o

Centro de Integração Empresa Escola – CIEE/RS, para formação de cadastro reserva de estágio remunerado no Município de

Pelotas/RS.

1. CLASSIFICAÇÃO FINAL:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 ADMINISTRACAO JADER COSTA AIRES 19/08/1986 158 100.00 40.00 30.00 30.00

2 ADMINISTRACAO IURI H TUCTENHAGEN 04/03/1998 71 95.00 40.00 30.00 25.00

3 ADMINISTRACAO EMILIE SCHEUNEMANN LOVATO 04/07/1991 187 95.00 40.00 25.00 30.00

4 ADMINISTRACAO VINICIUS DOS SANTOS AMARAL BORGES 27/09/1998 62 90.00 40.00 25.00 25.00

5 ADMINISTRACAO VICTOR HENRIQUE LOPES VELASQUES 03/09/1999 18 90.00 40.00 20.00 30.00

6 ADMINISTRACAO JOAO LUCAS ALVES AVILA BRAGA 13/09/1996 170 90.00 35.00 30.00 25.00

7 ADMINISTRACAO NATALIA TESSMER 08/01/1991 228 85.00 40.00 25.00 20.00

8 ADMINISTRACAO LAUHANDERSON BITENCOURT DA SILVA 27/04/1998 142 85.00 40.00 25.00 20.00

9 ADMINISTRACAO BIANCA DE SOUSA SILVEIRA 20/06/2000 267 85.00 40.00 25.00 20.00

10 ADMINISTRACAO AMANDA ALMEIDA LEAL 30/11/1998 173 85.00 40.00 20.00 25.00

11 ADMINISTRACAO LUANA DE SOUZA PIRES FERREIRA 27/04/1986 238 85.00 40.00 15.00 30.00

12 ADMINISTRACAO DENISE ANDRADE DE OLIVEIRA 22/11/1988 112 80.00 40.00 20.00 20.00

13 ADMINISTRACAO MARCOS ANTONIO BARCELLOS SILVEIRA 24/12/1990 28 80.00 40.00 20.00 20.00

14 ADMINISTRACAO GABRIEL RODRIGUES DA SILVA 17/04/1996 116 80.00 40.00 20.00 20.00

15 ADMINISTRACAO JOAO PEDRO VARGAS RODRIGUES LACKMAM 22/01/1998 75 80.00 40.00 20.00 20.00

16 ADMINISTRACAO VICTORIA ELIZABETHE SCHMITZHAUS 06/11/2001 132 80.00 40.00 20.00 20.00

17 ADMINISTRACAO ELANA AVILA DA SILVA 14/10/1997 55 80.00 40.00 15.00 25.00

18 ADMINISTRACAO MATHEUS CARDOSO DUARTE 03/06/1999 196 80.00 40.00 15.00 25.00

19 ADMINISTRACAO VINICIUS CHAGAS NUNES 12/07/1977 42 80.00 35.00 25.00 20.00

20 ADMINISTRACAO GREGORI FREDA STEFANI 11/03/1986 138 80.00 35.00 25.00 20.00

21 ADMINISTRACAO LUCAS PEREIRA PINHEIRO 30/03/1993 232 80.00 35.00 25.00 20.00

22 ADMINISTRACAO JULIANA DE SOUZA AMARAL 30/07/1983 215 80.00 35.00 20.00 25.00

23 ADMINISTRACAO MONIQUE MEIRELES DA SILVA 06/05/1994 31 80.00 35.00 20.00 25.00

24 ADMINISTRACAO NATALIA NUNES DA CUNHA 08/03/1997 174 75.00 40.00 20.00 15.00

25 ADMINISTRACAO BRUNO SANTOS WALTRIQUE 22/07/1996 85 75.00 35.00 20.00 20.00

26 ADMINISTRACAO STHEFANIE RENATA PEREIRA DE SOUZA 31/07/2000 154 75.00 35.00 15.00 25.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

2

27 ADMINISTRACAO GABRIELLE ANDRADE DE OLIVEIRA 02/03/1999 197 75.00 30.00 25.00 20.00

28 ADMINISTRACAO LUCAS SILVA DE MOURA 14/10/1995 24 70.00 35.00 20.00 15.00

29 ADMINISTRACAO ANDREA BANDEIRA XAVIER 15/10/1998 56 70.00 35.00 20.00 15.00

30 ADMINISTRACAO BRUNO GARCEZ GRECCO 14/10/1999 268 70.00 35.00 5.00 30.00

31 ADMINISTRACAO FERNANDA MULLING MULLING 06/11/1996 80 70.00 30.00 15.00 25.00

32 ADMINISTRACAO YASMIN MEDEIROS DE ALMEIDA 28/02/2002 195 65.00 40.00 10.00 15.00

33 ADMINISTRACAO GILBERTO VIERO JUNIOR 31/08/1993 202 65.00 35.00 15.00 15.00

34 ADMINISTRACAO MARIANA LAMEIRAO MORAIS 01/07/1999 108 65.00 35.00 15.00 15.00

35 ADMINISTRACAO LEONARDO ANTUNES DOS PASSOS 06/10/2001 263 65.00 25.00 25.00 15.00

36 ADMINISTRACAO JESSICA ALMEIDA CHAVES 14/10/1995 131 60.00 30.00 10.00 20.00

37 ADMINISTRACAO CAMILA SCHMIDT 08/07/1998 217 60.00 30.00 10.00 20.00

38 ADMINISTRACAO LUANA BARROS DOS SANTOS 22/04/1999 251 60.00 30.00 10.00 20.00

39 ADMINISTRACAO NATHANAEL CUIMBRA DE SOUZA 04/02/1994 5 60.00 25.00 15.00 20.00

40 ADMINISTRACAO ANA CAROLINA DA SILVA SOARES 08/12/2000 194 55.00 35.00 5.00 15.00

41 ADMINISTRACAO JULIANA DOS SANTOS PEREIRA 21/08/1992 253 55.00 30.00 10.00 15.00

42 ADMINISTRACAO TAINA STOCKER 15/01/1993 261 55.00 30.00 10.00 15.00

43 ADMINISTRACAO MARIANA DA SILVA CARDOZO 29/06/2001 207 55.00 25.00 20.00 10.00

44 ADMINISTRACAO DEREK PINHEIRO MACHADO 14/05/1987 172 55.00 25.00 5.00 25.00

45 ADMINISTRACAO LEONICE HERNANDES PEREIRA 14/02/1988 160 55.00 20.00 20.00 15.00

46 ADMINISTRACAO REVELIN PEREIRA GAETA 04/02/1999 259 50.00 35.00 10.00 5.00

47 ADMINISTRACAO ACUCENA MOREIRA DITTGEN 05/02/2002 244 50.00 35.00 5.00 10.00

48 ADMINISTRACAO LEANDRA SANTOS 26/07/1978 103 50.00 25.00 10.00 15.00

49 ADMINISTRACAO THAIS HELENA DA SILVA PETIZ 14/10/1993 58 45.00 30.00 5.00 10.00

50 ADMINISTRACAO FRANCINE DE MEDEIROS NETTO 20/10/1999 76 45.00 25.00 5.00 15.00

51 ADMINISTRACAO CAMILA DA SILVA PINTO 27/06/1990 96 25.00 10.00 10.00 5.00

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 ARQUIVOLOGIA JESSICA KAROLAINE BARROS VERGARA 20/10/1999 252 65.00 40.00 10.00 15.00

2 ARQUIVOLOGIA GABRIELY RODRIGUES FERNANDES 08/06/1999 269 65.00 35.00 20.00 10.00

3 ARQUIVOLOGIA ANGELA DA SILVEIRA SANTOS 12/04/2001 250 35.00 20.00 5.00 10.00

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 DESIGN GRAFICO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 14/10/1996 89 95.00 40.00 25.00 30.00

2 DESIGN GRAFICO THAIS HALLAL FERREIRA RARO 18/01/1998 149 95.00 40.00 25.00 30.00

3 DESIGN GRAFICO RAFAELA MELLO BLODORN 03/09/1999 239 95.00 40.00 25.00 30.00

4 DESIGN GRAFICO OSCAR PEREIRA GOULART NETO 22/09/1997 204 90.00 40.00 25.00 25.00

5 DESIGN GRAFICO CHARLENE DA SILVA VOLCAN 09/02/1998 110 90.00 40.00 20.00 30.00

6 DESIGN GRAFICO GABRIELLE ADAMOLI LIMA 22/12/1998 139 90.00 40.00 20.00 30.00

7 DESIGN GRAFICO NATHALY DE BARROS BORGES 06/07/2000 234 85.00 40.00 25.00 20.00

8 DESIGN GRAFICO PATRICIA MONKS KIESOW 11/06/1993 146 80.00 40.00 20.00 20.00

9 DESIGN GRAFICO MARIA EDUARDA DUARTE DA SILVA 06/06/2001 123 80.00 40.00 20.00 20.00

10 DESIGN GRAFICO BETHANIA ROLAN PEREIRA 01/07/2000 237 75.00 40.00 10.00 25.00

11 DESIGN GRAFICO GABRIELE COELHO SANTANNA 08/11/2000 127 75.00 35.00 25.00 15.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

3

12 DESIGN GRAFICO ERICK MENDONCA TEIXEIRA 27/09/1998 136 75.00 35.00 10.00 30.00

13 DESIGN GRAFICO CAROLINE DUARTE MONTEIRO 09/08/1998 7 70.00 40.00 15.00 15.00

14 DESIGN GRAFICO GABRIELA RAMOS RODRIGUES 03/01/2000 175 70.00 40.00 10.00 20.00

15 DESIGN GRAFICO TAINA CRUGER GONCALVES 05/07/2001 65 70.00 40.00 10.00 20.00

16 DESIGN GRAFICO MATHEUS CAMPOS LARROQUE 17/03/1997 124 70.00 35.00 10.00 25.00

17 DESIGN GRAFICO HERYCK OLLERMAN DA SILVA 09/06/2000 92 65.00 35.00 10.00 20.00

18 DESIGN GRAFICO NATHAN VIGORITO LACERDA 07/09/1998 205 50.00 25.00 5.00 20.00

19 DESIGN GRAFICO BARBARA DE PAULA TEIXEIRA 16/01/1991 104 45.00 35.00 5.00 5.00

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 FARMACIA ISABELLE GUIMARAES HAX 30/12/1987 36 100.00 40.00 30.00 30.00

2 FARMACIA STEFANI GONCAVES DORO 24/10/1996 129 100.00 40.00 30.00 30.00

3 FARMACIA EDUARDA MARCILI LEMONS 29/09/2000 120 100.00 40.00 30.00 30.00

4 FARMACIA ALESSANDRO DAS NEVES FREDA 28/02/2000 66 95.00 40.00 30.00 25.00

5 FARMACIA NAILE NUNES VAGHETTI 27/12/1980 29 95.00 40.00 25.00 30.00

6 FARMACIA ROSIANE VERGARA LEMOS 05/09/1981 9 95.00 40.00 25.00 30.00

7 FARMACIA JESSICA DOS SANTOS RIOS 29/03/1988 20 95.00 40.00 25.00 30.00

8 FARMACIA MARIA ANTONIA SANTOS FLORES 06/09/1988 6 95.00 40.00 25.00 30.00

9 FARMACIA GABRIELA GONCALVES PINHO 02/12/1996 70 95.00 40.00 25.00 30.00

10 FARMACIA JULIANA MENDES DA COSTA 05/04/1998 94 95.00 40.00 25.00 30.00

11 FARMACIA JULIANA DE MORAES DA SILVA 13/07/1998 153 95.00 40.00 25.00 30.00

12 FARMACIA LUCAS ADRIANO NASCIMENTO GEHRES 05/05/1999 140 95.00 40.00 25.00 30.00

13 FARMACIA LENNON DE OLIVEIRA MEYER 06/08/1999 200 95.00 40.00 25.00 30.00

14 FARMACIA LIVIA SOUZA DA ROSA 18/10/1999 39 95.00 40.00 25.00 30.00

15 FARMACIA BRUNA WEEGE DA SILVEIRA MARTINS 20/12/2000 128 95.00 40.00 25.00 30.00

16 FARMACIA VITOR BIONDI DOS SANTOS 28/12/2000 135 95.00 40.00 25.00 30.00

17 FARMACIA DARA FERNANDA NAZARIO DA SILVA 30/03/2001 82 95.00 40.00 25.00 30.00

18 FARMACIA ARIANA SIMOES PIRES DA SILVA HERBSTRITH 12/06/1992 182 90.00 40.00 25.00 25.00

19 FARMACIA EVERTON LUIS HORNKE LEITZKE 10/02/1996 192 90.00 40.00 25.00 25.00

20 FARMACIA LISELE SCHILLER DE SOUZA 10/09/1996 191 90.00 40.00 25.00 25.00

21 FARMACIA LUISA PEDROSO ZAHN 24/06/1998 201 90.00 40.00 25.00 25.00

22 FARMACIA MICHELE PEGORARO DA SILVA 24/07/1998 231 90.00 40.00 25.00 25.00

23 FARMACIA CAROLINE SA BRITTO GRIEP 12/01/1999 107 90.00 40.00 25.00 25.00

24 FARMACIA MARIANA LEITZKE BETEMPS 29/01/1999 150 90.00 40.00 25.00 25.00

25 FARMACIA GABRIELA BERGMANN 15/02/1999 79 90.00 40.00 25.00 25.00

26 FARMACIA CAMILA BARCELOS DE FRAGA 18/08/1999 95 90.00 40.00 25.00 25.00

27 FARMACIA JOAO GABRIEL MUNHOZ PEREIRA 14/11/1999 47 90.00 40.00 25.00 25.00

28 FARMACIA ANDRIELI SIEMIONKO LACERDA 11/12/2000 109 90.00 40.00 25.00 25.00

29 FARMACIA GABRIELE DOS ANJOS BERWALDT 27/12/1987 32 90.00 40.00 20.00 30.00

30 FARMACIA LUANE DOS ANJOSBERWALDT 11/08/1995 121 90.00 40.00 20.00 30.00

31 FARMACIA HELENA SILVEIRA VIANNA 15/11/1997 51 90.00 40.00 20.00 30.00

32 FARMACIA DANIEL VARELA LEZICA JUNIOR 02/12/1999 212 90.00 40.00 20.00 30.00

33 FARMACIA MARIANA MOREIRA DE AGUIAR 26/06/2000 77 90.00 40.00 20.00 30.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

4

34 FARMACIA KETNEN RIEFFEL DAS CHAGAS 11/07/1999 179 90.00 35.00 25.00 30.00

35 FARMACIA DANIELA KONRADT DOS SANTOS 04/08/1996 98 85.00 40.00 25.00 20.00

36 FARMACIA EMELEM MATHIAS LEAL 03/03/1999 222 85.00 40.00 25.00 20.00

37 FARMACIA BERENICE LOPES BARCELOS 26/11/1983 21 85.00 40.00 20.00 25.00

38 FARMACIA RAFAELA CAROLINE SZORTIKA 17/06/1998 249 85.00 40.00 20.00 25.00

39 FARMACIA JANAINA GONCALVES TAVARES 10/10/1999 50 85.00 40.00 20.00 25.00

40 FARMACIA NATALIA GONCALVES TAVARES 10/10/1999 52 80.00 40.00 20.00 20.00

41 FARMACIA RUANY LEMOS PINTO 10/10/2000 53 80.00 40.00 20.00 20.00

42 FARMACIA ANA PAULA NORNBERG HOLZ 28/10/2000 74 80.00 40.00 15.00 25.00

43 FARMACIA EDUARDA BEATRIZ WACHHOLZ 31/08/2002 67 80.00 40.00 15.00 25.00

44 FARMACIA NATHALIA MULLER HIRDES 20/01/1998 60 80.00 35.00 25.00 20.00

45 FARMACIA KAROLAINE HILIAN LOPES DOS SANTOS 02/04/1997 27 80.00 35.00 20.00 25.00

46 FARMACIA KEMILYN BRITTO DA SILVA DOMINGUES 06/02/2003 185 80.00 35.00 20.00 25.00

47 FARMACIA HELENA DOBKE MARTIN 25/05/1992 101 80.00 30.00 25.00 25.00

48 FARMACIA KAUANE DE SOUZA DOROW 11/05/1996 245 80.00 30.00 25.00 25.00

49 FARMACIA CINTIA SILVEIRA GARCIA 20/02/1987 159 75.00 40.00 15.00 20.00

50 FARMACIA ETILEN FURTADO BRUSSA 15/02/1995 87 75.00 40.00 15.00 20.00

51 FARMACIA AMANDA VIANNA MACKMILL 10/05/1998 226 75.00 40.00 15.00 20.00

52 FARMACIA GABRIELA BANDAR DE CAMPOS 21/04/1999 4 75.00 40.00 15.00 20.00

53 FARMACIA MAIARA VARGAS MACIEL 03/01/2000 161 75.00 40.00 15.00 20.00

54 FARMACIA RAYSSA COLVARA XAVIER SILVEIRA 10/06/2000 233 75.00 40.00 15.00 20.00

55 FARMACIA JESSICA MILBRATH KRUGER 01/03/2001 186 75.00 40.00 15.00 20.00

56 FARMACIA KARINE RAMSON ALVES 29/07/2002 183 75.00 40.00 15.00 20.00

57 FARMACIA ANALICE BARCELLOS BALHEGO 01/05/1995 93 75.00 35.00 25.00 15.00

58 FARMACIA NICOLE GOMES MACHADO 23/11/1998 218 75.00 35.00 25.00 15.00

59 FARMACIA SERGIO ALBERTO RAZERA DE MATOS JUNIOR 19/02/1999 243 75.00 35.00 20.00 20.00

60 FARMACIA PAULA GUIMARAES CESAR 26/05/1998 33 75.00 30.00 20.00 25.00

61 FARMACIA BRUNA ZACARIA VILLELA 18/11/1999 61 70.00 40.00 15.00 15.00

62 FARMACIA ANTONIO GABRIEL VERGARA 04/02/1982 190 70.00 35.00 20.00 15.00

63 FARMACIA MARCELA KRUGER COSTA 02/12/1992 68 70.00 35.00 20.00 15.00

64 FARMACIA EDINA PEREIRA BARCELOS 26/12/1998 189 70.00 35.00 20.00 15.00

65 FARMACIA NICOLY VASCONCELOS DE BRITO 27/12/1999 164 70.00 35.00 20.00 15.00

66 FARMACIA THALIA GABRIELA TORBES DE OLIVEIRA 23/06/2000 97 70.00 35.00 15.00 20.00

67 FARMACIA JULINE KIESOW MACEDO 20/05/1988 144 70.00 30.00 20.00 20.00

68 FARMACIA ZILDA MARA AMARO SOARES 29/05/1982 221 70.00 25.00 20.00 25.00

69 FARMACIA MIRELA RODRIGUES PEREIRA 14/09/1983 184 65.00 40.00 10.00 15.00

70 FARMACIA PRISCILA SIGALES PINHEIRO FRANCA 06/01/1983 125 65.00 35.00 15.00 15.00

71 FARMACIA CAROLINA BRIAO BASTOS 12/07/2000 35 65.00 35.00 10.00 20.00

72 FARMACIA MATHEUS ORNELAS FERNANDES 31/12/1992 169 60.00 40.00 5.00 15.00

73 FARMACIA JULIANA SILVA DA SILVA 25/11/1990 122 55.00 25.00 15.00 15.00

74 FARMACIA ERICA JARDIM DE FERNANDES 18/12/2002 45 50.00 35.00 5.00 10.00

75 FARMACIA LAIZI ELENA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 06/09/1988 143 50.00 30.00 15.00 5.00

76 FARMACIA CAMILA BORTOLOTTI CENTENO 27/08/1998 224 50.00 20.00 10.00 20.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

5

77 FARMACIA JANAINA OLIVEIRA DA SILVA 15/03/1984 229 35.00 25.00 0.00 10.00

78 FARMACIA JOSIANE KONZGEN SCHNEID 19/08/1980 100 35.00 20.00 10.00 5.00

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 SERVICO SOCIAL FRANCINE BOETTGE MENDES 07/06/1984 147 95.00 40.00 30.00 25.00

2 SERVICO SOCIAL CRISTIANO DE FARIAS MACHADO 22/11/1977 208 90.00 40.00 25.00 25.00

3 SERVICO SOCIAL GILCENETE QUINTANA DA CUNHA 18/05/1978 209 90.00 40.00 25.00 25.00

4 SERVICO SOCIAL LUANA DA SILVA SCHUMANN 13/06/1996 78 90.00 40.00 25.00 25.00

5 SERVICO SOCIAL AMANDA AMARO SANTOS FONSECA 19/07/1986 133 90.00 40.00 20.00 30.00

6 SERVICO SOCIAL DANRLEI COUGO DE AZAMBUJA 27/10/1993 171 90.00 40.00 20.00 30.00

7 SERVICO SOCIAL MARCIELE BASTOS SILVEIRA 17/11/2001 266 90.00 40.00 20.00 30.00

8 SERVICO SOCIAL MARIA EDUARDA AMARO SANTOS FONSECA 06/11/2002 86 90.00 40.00 20.00 30.00

9 SERVICO SOCIAL LUIZA TEIXEIRA DE LEAO 18/02/2003 17 90.00 40.00 20.00 30.00

10 SERVICO SOCIAL ELIANE ALDRIGHI KOVALSKI 11/07/1975 206 85.00 40.00 20.00 25.00

11 SERVICO SOCIAL MONICA BEATRIS SILVEIRA CORREA 06/11/1982 83 85.00 40.00 20.00 25.00

12 SERVICO SOCIAL JULIANA CARRASCO VAZ 18/10/1985 225 85.00 40.00 20.00 25.00

13 SERVICO SOCIAL MARIA ISABEL GUILHERME PEREIRA 16/11/1963 157 80.00 40.00 20.00 20.00

14 SERVICO SOCIAL LETICIA CALVETE SILVEIRA 15/01/1978 26 80.00 40.00 20.00 20.00

15 SERVICO SOCIAL JORDANA RODRIGUES CARDOSO 09/05/1981 152 80.00 40.00 20.00 20.00

16 SERVICO SOCIAL SAMANTA AVILA FONSECA 03/10/1985 216 80.00 40.00 10.00 30.00

17 SERVICO SOCIAL MARLON ANTONIO MACEDO MEIRELES 31/12/1993 84 80.00 35.00 25.00 20.00

18 SERVICO SOCIAL RAFAEL BILHALVA SCHNEIDER 16/01/1998 13 75.00 35.00 25.00 15.00

19 SERVICO SOCIAL ELISA DAIANA PAIM GEDIEL 17/07/1980 240 75.00 35.00 20.00 20.00

20 SERVICO SOCIAL CAROLINE COELHO DOS SANTOS 29/07/1995 145 75.00 35.00 20.00 20.00

21 SERVICO SOCIAL RAFAEL ATENCIO FERNANDES 06/05/1998 199 75.00 35.00 15.00 25.00

22 SERVICO SOCIAL SHAIANE MADEIRA VALADAO 27/05/2001 213 75.00 35.00 15.00 25.00

23 SERVICO SOCIAL VALERIA FERNANDES LOPES 28/10/1971 178 70.00 40.00 15.00 15.00

24 SERVICO SOCIAL ALINE DE MESQUITA DUARTE 26/03/1987 137 70.00 40.00 15.00 15.00

25 SERVICO SOCIAL LETIERI LOPES SILVEIRA 11/09/1980 193 70.00 35.00 15.00 20.00

26 SERVICO SOCIAL PEDRO GABRIEL RIJO MALISKA 15/07/2001 111 70.00 35.00 15.00 20.00

27 SERVICO SOCIAL MIRIAM COSTA DOS REIS 27/08/1979 262 70.00 35.00 10.00 25.00

28 SERVICO SOCIAL ELIANE LOREDO CAMARGO 23/05/1981 260 65.00 40.00 10.00 15.00

29 SERVICO SOCIAL ELIANE MARANI DE SOUZA 14/11/1963 241 65.00 40.00 5.00 20.00

30 SERVICO SOCIAL ALESSANDRA LISBOA DA SILVA 31/10/1981 210 60.00 35.00 10.00 15.00

31 SERVICO SOCIAL CAROLINE FIGUEIREDO MORAES 16/06/1997 81 60.00 35.00 0.00 25.00

32 SERVICO SOCIAL LARISSA TRINDADE CARDOZO 31/08/1996 12 55.00 35.00 10.00 10.00

33 SERVICO SOCIAL JUCELENA CONCEICAO MOREIRA 29/05/1978 256 50.00 30.00 20.00 0.00

34 SERVICO SOCIAL LETICIA FARIAS VIEIRA 01/01/1982 105 50.00 30.00 5.00 15.00

35 SERVICO SOCIAL ROSIMERI SILVA DA ROSA 23/08/1983 188 45.00 30.00 10.00 5.00

36 SERVICO SOCIAL LUCIANA DA CONCEICAO DA SILVA 30/01/1980 227 40.00 30.00 5.00 5.00

37 SERVICO SOCIAL CINTHIA CARVALHO DE PAULA 16/10/1981 258 40.00 30.00 5.00 5.00

38 SERVICO SOCIAL ANGELICA SILVEIRA DUARTE 24/06/1982 151 40.00 25.00 0.00 15.00

39 SERVICO SOCIAL FRANCIELE LESSA MAGALHAES 02/01/1991 198 40.00 25.00 0.00 15.00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

6

VAGAS PARA ACESSO PREFERENCIAL CONFORME ITEM 6.6 DO EDITAL DE ABERTURA:

BOLSA FAMÍLIA

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 FARMACIA RUANY LEMOS PINTO 10/10/2000 53 80.00 40.00 20.00 20.00

2 FARMACIA JOSIANE KONZGEN SCHNEID 19/08/1980 100 35.00 20.00 10.00 5.00

PROUNI

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 FARMACIA ALESSANDRO DAS NEVES FREDA 28/02/2000 66 95.00 40.00 30.00 25.00

2 FARMACIA CAMILA BARCELOS DE FRAGA 18/08/1999 95 90.00 40.00 25.00 25.00

3 FARMACIA DANIEL VARELA LEZICA JUNIOR 02/12/1999 212 90.00 40.00 20.00 30.00

4 FARMACIA ANA PAULA NORNBERG HOLZ 28/10/2000 74 80.00 40.00 15.00 25.00

5 FARMACIA EDUARDA BEATRIZ WACHHOLZ 31/08/2002 67 80.00 40.00 15.00 25.00

6 FARMACIA LAIZI ELENA DE OLIVEIRA OLIVEIRA 06/09/1988 143 50.00 30.00 15.00 5.00

Classif. Área Estudante
Data

Nascimento
Inscrição

Pontuação
Total

Port Infor Atual

1 SERVICO SOCIAL DANRLEI COUGO DE AZAMBUJA 27/10/1993 171 90.00 40.00 20.00 30.00

2 SERVICO SOCIAL MARIA EDUARDA AMARO SANTOS FONSECA 06/11/2002 86 90.00 40.00 20.00 30.00

3 SERVICO SOCIAL RAFAEL ATENCIO FERNANDES 06/05/1998 199 75.00 35.00 15.00 25.00

2. Quanto aos  recursos  recebidos  em  relação  a Classificação Preliminar,  informa-se  que,  foram analisados e julgados

pela banca examinadora e conforme Edital de abertura 154/2021, os processos contendo  as  respostas  aos  recursos

ficarão  à  disposição  dos  candidatos  no  Centro  de  Integração Empresa  Escola  do  RS  –  CIEE  Pelotas,  localizado

à  Rua  Gonçalves  Chaves,  nº  756,  Centro, Pelotas/RS, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 17h30min,

durante  o  período de 1 (uma) semana, em que os interessados poderão ter vista das informações constantes nesses.

3. Outrossim, COMUNICA a HOMOLOGAÇÃO do Processo Seletivo, tendo em vista que já foram vencidas todas as

etapas.

Registre-se e Publique-se.                                                          Pelotas, 13 de Agosto de 2021.

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA

Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos